KAG

CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch

ISIN_Fonds

DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314

Name_Fonds

SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio

Stichtag

20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023

ISIN_Bestand Bezeichnung Marktwert/FV Hiille
0,28501868890572000000
0,15225351643767300000
-0,00000000038799752532
0,22359490814799900000
0,43005159002111400000
0,25539859077731200000
0,05132958126741360000
-0,39764687516923700000



Bemessungsgrundlage/FV Risikoklassifizierung GroMiKV_Anrechnungssatz KSA_Risikogewicht Emittent_WM Nummer

0,28786215877882500000 bilanziell 800940
0,15377246345383900000 bilanziell 803200
-0,00000000039186835666 bilanziell 884537
0,22582558778356800000 bilanziell 873403
0,43434197092491000000 bilanziell 705683

0,25794655772396100000 bilanziell
0,04186523433097600000 bilanziell
-0,40161397260421300000 bilanziell



Emittent_Bezeichnung

SEB AG, Frankfurt

Commerzbank AG, Frankfurt

mBank SA, Warschau, Polen

Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
CACEIS Bank, Germany Branch

IPTR IV GmbH, Deutschland

Sonstige Vermogensgegenstdande

Verbindlichkeiten

Konzern_WM Nummer Konzern_Bezeichnung Emittent LEI
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
873403 Société Générale S.A., Paris

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermogensgegenstande
Verbindlichkeiten

Konzwen LEI



